
G354黄兴大道至机场中轴大道(湘府东路东延城际快速干道)施工（机场大道至

机场中轴大道段）（JJSG-01标）中标结果公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]G354黄兴大道至机场中轴大道(湘府东路东延城际快速干道)施工（机场

大道至机场中轴大道段）（JJSG-01标）:

      中标人：湖南路桥建设集团有限责任公司（牵头方）、长沙市公路桥梁建设有限责任

公司（成员方） 中标价格：44930.281004万元

二、其他：

   智埔国际建设集团有限公司受长沙市城投基础设施建设项目管理有限公司的委托，对

G354黄兴大道至机场中轴大道(湘府东路东延城际快速干道)施工（机场大道至机场中轴大

道段）（JJSG-01标）进行公开招标。本项目已于 2024年 11月 26日上午 9:00时（北京时

间）在长沙公共资源交易中心举行了开标、评标，并于 2024年 11月 27日在《湖南省招标

投标监管网》、《长沙公共资源交易电子服务平台》、《长沙市交通运输局官网》上对中标候选

人进行了公示，公示期内无异议和投诉。现将中标单位公告如下：

中标单位名称：湖南路桥建设集团有限责任公司（牵头方）、长沙市公路桥梁建设有限责任

公司（成员方）

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市交通运输局，0731-88151251。                   

四、联系方式

   招 标 人：长沙市城投基础设施建设项目管理有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市岳麓区先导路 179 号湘江时代                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0731-88222956                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

   地    址： 长沙市高新区文轩路 27号麓谷企业广场 B5栋 5楼



   联 系 人： 唐勋焘、张轶、李红平

   电    话： 0731-89670268

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


